UBND PHƯỜNG VÀNG DANH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG                               Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

            Số: 121/QĐ-LHP                                     Uông Bí, ngày 22 tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng, Tổ phó tổ chuyên môn và Tổ trưởng tổ Văn

phòng năm học 2025– 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định trong Điều lệ

trường Tiểu học ban hành thông tư 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ

trưởng Bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 05/2005/TT- BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ

“hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp trách nhiệm công việc đối với cán bộ, công

chức, viên chức”;

Căn cứ biên bản họp giới thiệu tổ trưởng, tổ phó của tổ chuyên môn;

Căn cứ vào tình hình thực tế nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng chuyên môn, Tổ phó chuyên môn, Tổ

trưởng văn phòng năm học 2025-2026 của trường tiểu học Lê Hồng Phong gồm các

ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

- Thời gian bổ nhiệm kể từ ngày: 01/9/2025 đến 31/08/2026

 - Hệ số phụ cấp chức vụ được hưởng:

 + Tổ trưởng:   0,2

 + Tổ phó:            0,15

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn chuyên môn, Tổ

trưởng văn phòng thực hiện theo điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Các ông (bà) tổ trưởng tổ chuyên môn, tổ trưởng tổ văn phòng, giáo

viên chủ nhiệm các lớp, nhân viên và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định kể từ ngày kí ./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Huệ

.
DANH SÁCH

Bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn, tổ trưởng tổ văn phòng 2025-– 2026
( Kèn theo quyết định số Số:121/QĐ- LHP ngày 22 tháng 8 năm 2025)

TT Họ và tên Năm sinh Bổ nhiệm chức vụ Ghi chú

1 Bùi Thị Loan 24/10/1990 Tổ trưởng CM tổ 1,2

2 Nguyễn Thị Hà 14/12/1987 Tổ trưởng CM tổ 3,4,5

3 Đinh Ánh Tuyết 10/02/1980 Tổ phó CM tổ 3,4,5

4 Đặng Thu Hạnh 14/12/1981 Tổ phó CM tổ 1,2

5 Đỗ Thị Hằng 06/5/1986 Tổ trưởng tổ văn phòng

(Danh sách này có 5 người)